
ND ASR GE, RO, BL
Anel batente para niple de encaixe

Apesar de uma verificação cuidadosa, não podemos excluir a possibilidade de erros e não assumimos qualquer responsabilidade pelos dados aqui contidos.
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Características
Material Plástico

Nota
Anel batente em diferentes cores para identificar os condutos de mangueiras.

Artigo
Descrição DN* Tamanho Polegada A B C D Cor
 (mm) (mm) (mm) (mm)
ND 06 ASR GE
ND 10 ASR GE
ND 13 ASR GE
ND 16 ASR GE
ND 19 ASR GE
ND 25 ASR GE
 
ND 06 ASR BL
ND 10 ASR BL
ND 13 ASR BL
ND 16 ASR BL
ND 19 ASR BL
 
ND 06 ASR RO
ND 10 ASR RO
ND 13 ASR RO
ND 16 ASR RO
ND 19 ASR RO

6
10
12
16
19
25
 
6
10
12
16
19
 
6
10
12
16
19

4
6
8
10
12
16
 
4
6
8
10
12
 
4
6
8
10
12

1/4"
3/8"
1/2"
5/8"
3/4"
1"
 
1/4"
3/8"
1/2"
5/8"
3/4"
 
1/4"
3/8"
1/2"
5/8"
3/4"

4,95
5,00
5,90
6,00
5,95
6,00
 
4,95
5,00
5,90
6,00
5,95
 
4,95
5,00
5,90
6,00
5,95

17,85
22,10
24,70
29,80
32,70
38,65
 
17,85
22,10
24,70
29,80
32,70
 
17,85
22,10
24,70
29,80
32,70

8,50
11,50
14,80
18,00
21,50
27,70
 
8,50
11,50
14,80
18,00
21,50
 
8,50
11,50
14,80
18,00
21,50

15,10
19,15
22,15
27,10
30,10
36,10
 
15,10
19,15
22,15
27,10
30,10
 
15,10
19,15
22,15
27,10
30,10

amarelo
amarelo
amarelo
amarelo
amarelo
amarelo
 
azul
azul
azul
azul
azul
 
vermelho
vermelho
vermelho
vermelho
vermelho


