

Características

Material Plástico



Nota

Anel batente em diferentes cores para identificar os condutos de mangueiras.

Artigo

Descrição	DN*	Tamanho	Polegada	A (mm)	B (mm)	C (mm)	D (mm)	Cor
ND 06 ASR GE	6	4	1/4"	4,95	17,85	8,50	15,10	amarelo
ND 10 ASR GE	10	6	3/8"	5,00	22,10	11,50	19,15	amarelo
ND 13 ASR GE	12	8	1/2"	5,90	24,70	14,80	22,15	amarelo
ND 16 ASR GE	16	10	5/8"	6,00	29,80	18,00	27,10	amarelo
ND 19 ASR GE	19	12	3/4"	5,95	32,70	21,50	30,10	amarelo
ND 25 ASR GE	25	16	1"	6,00	38,65	27,70	36,10	amarelo
ND 06 ASR BL	6	4	1/4"	4,95	17,85	8,50	15,10	azul
ND 10 ASR BL	10	6	3/8"	5,00	22,10	11,50	19,15	azul
ND 13 ASR BL	12	8	1/2"	5,90	24,70	14,80	22,15	azul
ND 16 ASR BL	16	10	5/8"	6,00	29,80	18,00	27,10	azul
ND 19 ASR BL	19	12	3/4"	5,95	32,70	21,50	30,10	azul
ND 06 ASR RO	6	4	1/4"	4,95	17,85	8,50	15,10	vermelho
ND 10 ASR RO	10	6	3/8"	5,00	22,10	11,50	19,15	vermelho
ND 13 ASR RO	12	8	1/2"	5,90	24,70	14,80	22,15	vermelho
ND 16 ASR RO	16	10	5/8"	6,00	29,80	18,00	27,10	vermelho
ND 19 ASR RO	19	12	3/4"	5,95	32,70	21,50	30,10	vermelho